

Årsredovisning
för
HL Tandvård AB
559171-8803

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Larsson, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för HL Tandvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarverksamhet i Lerum sedan oktober 2018.

Till stor del har nu återhämtning skett efter spridningen av Coronaviruset som tidigare påverkat bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Men nu påverkas i stället verksamheten av den kraftiga lågkonjunkturen, vilket medför att kunderna glesar ut sina tandläkarbesök.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Det framgår av balansräkningen att bolagets aktiekapital fortsatt är förbrukat. Styrelsen upprättade per 2021-09-23 en kontrollbalansräkning, denna påvisade inga övervärden. Bolagsstämman fattade beslut om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	794	1 754	1 736	2 127
Resultat efter finansiella poster	-228	-304	-689	-194
Soliditet (%)	-712,5	-674,9	-304,9	-83,5
Balansomslutning	111	134	211	493

HL Tandvård AB har ingen verksamhet längre och därför har omsättningen minskat så mycket. Det är också därför lokalkostnaderna minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalning av aktiekapital	50 000	-652 217	-303 627	-905 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-303 627	303 627	0
Erhållna kapitaltillskott		340 982		340 982
Årets resultat			-227 625	-227 625
Belopp vid årets utgång	50 000	-614 862	-227 625	-792 487

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 156 000 kr (1 156 000 kr).

Övriga ej återbetalade villkorade kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 801 982 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-614 862
årets förlust	-227 625
	-842 487
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-842 487
	-842 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		794 228	1 753 805
Övriga rörelseintäkter		1 097	16 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		795 325	1 769 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 614	-463 733
Handelsvaror		-443	0
Övriga externa kostnader		-366 445	-520 563
Personalkostnader	2	-472 912	-978 261
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-24 617	-23 831
Summa rörelsekostnader		-944 031	-1 986 388
Rörelseresultat		-148 706	-216 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 919	-87 080
Summa finansiella poster		-78 919	-87 081
Resultat efter finansiella poster		-227 625	-303 627
Resultat före skatt		-227 625	-303 627
Årets resultat		-227 625	-303 627

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 447	51 064
Summa materiella anläggningstillgångar		26 447	51 064
Summa anläggningstillgångar		26 447	51 064
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 317	14 760
Summa varulager		14 317	14 760
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 272	11 992
Övriga fordringar		54	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 602	53 906
Summa kortfristiga fordringar		66 928	65 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 532	2 504
Summa kassa och bank		3 532	2 504
Summa omsättningstillgångar		84 777	83 162
SUMMA TILLGÅNGAR		111 224	134 226

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-614 862	-652 218
Årets resultat		-227 625	-303 627
Summa fritt eget kapital		-842 487	-955 845
Summa eget kapital		-792 487	-905 845
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5, 6	0	282 406
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	330 453	97 197
Övriga skulder	7	227 171	0
Summa långfristiga skulder		557 624	379 603
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	76 800	76 800
Leverantörsskulder		3 428	89 942
Skatteskulder		8 226	630
Övriga skulder	7	196 635	427 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 998	65 332
Summa kortfristiga skulder		346 087	660 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 224	134 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Datorer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	104 287	76 087
Inköp	0	28 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 287	104 287
Ingående avskrivningar	-53 223	-29 392
Årets avskrivningar	-24 617	-23 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 840	-53 223
Utgående redovisat värde	26 447	51 064

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-282 406

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut (1)	270 000	0
Övriga låneskulder (2)	60 453	97 197
	330 453	97 197
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut (1)		0
Övriga låneskulder (2)	76 800	76 800
	76 800	76 800

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av år 2025 har rörelsen sålts. Eventuellt kommer bolaget inte att drivas vidare.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Alingsås

Hans Larsson
Hans Larsson

2026-03-31